
1. Módosította:  1/2017.(II.15.) számú rendelettel 
2. Módosította:  6/2019.(X.17.) számú rendelettel 

 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK 

10/2014.(X.17.) SZÁMÚ RENDELETE 

a képviselői tiszteletdíjakról 

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 35. § (1) bekezdésének 
felhatalmazása alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontja 
szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
Rendelet hatálya  
1.§ 
 (1) A rendelet hatálya Sződ település önkormányzati képviselőkre terjed ki. 
 (2) A rendelet hatálya nem terjed ki az önkormányzat polgármesterére és alpolgármesterére. 
 
Tiszteletdíjak 
2.§  
(1) A képviselő-testület a képviselő részére a megválasztásának időpontjáról a megbízatása 
megszüntetéséig tiszteletdíjat állapít meg. 
(2) A képviselő havi tiszteletdíja bruttó 80.000 Ft/hó/fő 1 2 
 
Természetbeni juttatás  
3.§. A képviselő-testület természetbeni juttatást nem állapít meg. 
 
Záró rendelkezések 
4.§  
(1) Ezen rendelet 2019. október 17. napján lép hatályba. 
(2) 1 
 
 
S z ő d, 2019. október 17. 
 
 
                Hertel László                                             dr Bojtayné B Gabriella 
                Polgármester                                                            jegyző 
 
 
Jelen rendelet 2019. október 17. napján kihirdetésre került. 
 
 
S z ő d, 2019. október 17. 
 
                                   dr Bojtayné B Gabriella 
                                                 jegyző 
 


